
 

 

 

PROCURA della REPUBBLICA 

presso il Tribunale di PAVIA 
  

Elenco degli indirizzi di posta elettronica 

 

Ufficio 

 

 

Indirizzi di posta elettronica 

 

Indirizzi di posta elettronica certificata 

  Procura Pavia    procura.pavia@giustizia.it    prot.procura.pavia@giustiziacert.it  

  Amministrazione   amministrazione.procura.pavia@giustizia.it    dirigente.procura.pavia@giustiziacert.it 

  Cancelleria Dibattimento   cancelleria.dibattimento.procura.pavia@giustizia.it    dibattimento.procura.pavia@giustiziacert.it 

  Esecuzioni Penali   cancelleria.esecpenali.procura.pavia@giustizia.it    esecuzionepenale.procura.pavia@giustiziacert.it 

  Casellario   casellario.procura.pavia@giustizia.it    casellario.procura.pavia@giustiziacert.it 

  Spese di Giustizia -    spesedigiustizia.procura.pavia@giustiziacert.it 

  Affari civili -    affaricivili.procura.pavia@giustiziacert.it 

  Segreteria centrale / Ricezione atti   segreteria.penale.procura.pavia@giustizia.it    segreteria.centrale.procura.pavia@giustiziacert.it 

  Segreteria PM CIOPPA   segreteria.cioppa.procura.pavia@giustizia.it 

   segreteria.magistrati.procura.pavia@giustiziacert.it 

  Segreteria PM VENDITTI   segreteria.venditti.procura.pavia@giustizia.it 

  Segreteria PM ANDRIGO   segreteria.andrigo.procura.pavia@giustizia.it 

  Segreteria PM BENELLI   segreteria.benelli.procura.pavia@giustizia.it 

  Segreteria PM MAZZA   segreteria.mazza.procura.pavia@giustizia.it 

  Segreteria PM PEZZINO   segreteria.pezzino.procura.pavia@giustizia.it 

  Segreteria PM VALLI   segreteria.valli.procura.pavia@giustizia.it 

  Segreteria PM ANCONA   segreteria.ancona.procura.pavia@giustizia.it 

  Segreteria PM PERINU   segreteria.perinu.procura.pavia@giustizia.it 

  Segreteria PM BISCOTTINI   segreteria.biscottini.procura.pavia@giustizia.it 

  Segreteria PM SUSI   segreteria.susi.procura.pavia@giustizia.it 

  Segreteria PM ZANONCELLI   segreteria.zanoncelli.procura.pavia@giustizia.it 

  Segreteria PM G.d.P.   segreteria.giudicedipace.procura.pavia@giustizia.it    gdp.procura.pavia@giustiziacert.it 

  Ufficio registrazione n.r.   ufficio.registrazione.procura.pavia@giustizia.it  

  Aliquota C.C.   aliquota.cc.procura.pavia@giustizia.it    carabinieri.procura.pavia@giustiziacert.it 

  Aliquota G.d.F.   aliquota.gdf.procura.pavia@giustizia.it    gdf.procura.pavia@giustiziacert.it 

  Aliquota P.S.   aliquota.ps.procura.pavia@giustizia.it    polizia.procura.pavia@giustiziacert.it 

  Aliquota corpo forestale   aliquota.corpoforestale.procura.pavia@giustizia.it    corpoforestale.procura.pavia@giustiziacert.it 

  Ufficio intercettazioni -    intercettazioni.procura.pavia@giustiziacert.it 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 


